РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ББЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10. 2014г.

№ 69

Об исполнении бюджета Солдатско-Степновского сельского поселения
за третий квартал 2014 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской федерации, Уставом Солдатско-Степновского сельского поселения, статьей 27 п 4 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Солдатско-Степновском сельском поселении, утвержденного решением Солдатско-Степновской сельской Думы от 20.05. 2014 г. .93/135:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Солдатско-Степновского сельского поселения за третий  квартал 2014 года по доходам в сумме 4914,8 тыс. рублей при годовом плане 2674,08тыс. рублей, по расходам в сумме 3748,3 тыс. рублей, при годовом плане 6566,6 тыс. рублей (приложение 1).
2. Утвердить расходы по муниципальным служащим органов местного самоуправления, с указанием фактических затрат на их денежное содержание (приложение 2).
3. Получателям бюджетных средств эффективно использовать средства бюджета поселения в соответствии с их целевым назначением.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Коммунар».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Солдатско-Степновского сельского  поселения              Е.Н.Демидова

	Приложение №1 Утверждено Постановлением Администрации Солдатско-Степеновского сельского поселения  от 15.10. 2014 №69

	 Исполнение Бюджета  Солдатско-Степновского сельского поселения за третий квартл  2014 год

	тыс. руб.

	Код по бюджетной классификации
	Наименование показателя
	План
	Исполнение
	% испонения

	                                   Раздел 1. ДОХОДЫ

	000 1 00 00000 00 0000 000
	  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	676,6
	990,1
	146,3

	000 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	331,4
	122,5
	37,0

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	331,4
	122,5
	37,0

	000 1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товвары (работы,услуги).реализуемые на территории РФ
	105,5
	731,6
	693,5

	000 1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо,зачисляемые в бюджеты субъектов РФ
	38,6
	277,9
	720,0

	000 1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплавты акцизов на мотрорные масла для дизельных и карбюраторных(инжекторных) двигателей,зачисляемые в бюджет субъектов РФ
	0,8
	5,8
	725,0

	000 1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории РФ зачисляемые в бюджеты субъектов РФ
	62,5
	456,0
	729,6

	000 1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин,производимый на территории РФ зачисляемые в бюджет субъектов РФ
	3,6
	-8,1

	000 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	1,0
	19,6
	1 960,0

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	1,0
	19,6
	1 960,0

	000 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	138,7
	81,3
	58,6

	000 1 06 01030 10 0000 110
	Налоги на имущество физических лиц
	14,3
	5,0
	35,0

	000 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	124,4
	76,3
	61,3

	000 1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	30,0
	7,4
	24,7

	000 1 09 00000 00 0000 000
	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ
	0,0
	0,0
	0,0

	000 1 09 04050 10 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений
	0,0
	0,0
	0,0

	000 1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	60,0
	27,7
	46,2

	000 1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые ввиде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участко
	60,0
	27,7
	46,2

	000 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	0,0
	0,0
	0,0

	000 1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг и  компенсации затрат  государства
	10,0
	0,0
	0,0

	000 1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг(работ) получателями средств бюджетов поселений
	10,0
	0,0
	0,0

	000 1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных доходов
	0,0
	0,0
	0,0

	000 1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственностьна которые не разграничена
	0,0
	0,0
	0,0

	000 1 16 00000 00 0000 000
	Штрафы.санкции,возмещение ущерба
	0,0
	0,0
	0,0

	000 116 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) ,установленные законами субъектов Российской Федерацииза несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджет поселений
	0,0
	0,0
	0,0

	000  3 03 99050 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления учреждениям,находящимся  в ведении органам местного самоуправления поселений
	0,0
	0,0
	0,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1 998,2
	3 924,7
	196,4

	000 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1 943,0
	1 457,3
	75,0

	000 2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	0,0
	0,0
	0,0

	000 2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	0,0
	2 413,0
	0,0

	000 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений  на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	52,0
	52,0
	100,0

	000 2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ
	3,2
	2,4
	75,0

	000 2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты передоваемые бюджетам поселений
	0,0
	0,0
	0,0

	000 2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	0,0
	0,0
	0,0

	000 8 90 00000 00 0000 000
	ВСЕГО ДОХОДОВ
	2 674,8
	4 914,8
	183,7

	Раздел 2. РАСХОДЫ

	% испонения

	0100
	Общегосударственные вопросы
	2 991,0
	1 922,6
	64,3

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	730,0
	501,8
	68,7

	0103
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	0,0
	0,0
	0,0

	0107
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	65,0
	65,0
	0,0

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных Администраций
	2 126,0
	1 303,9
	61,3

	0111
	Резервный фонд
	10,0
	0,0
	0,0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	60,0
	51,9
	86,5

	0200
	Национальная оборона
	52,0
	25,2
	48,5

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	52,0
	25,2
	48,5

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	499,0
	332,6
	66,7

	0309
	Предупреждение и ликвидация последствий ЧС природного и техногенного характера, гражданская оборона
	0,0
	0,0
	0,0

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	499,0
	332,7
	66,7

	0400
	Национальная экономика
	822,7
	348,5
	42,4

	0401
	Общеэкономические вопросы
	0,0
	0,0
	0,0

	0405
	Сельское хохзяйство и рыболовство
	0,0
	0,0
	100,0

	0409
	Дорожное хозяйство
	705,5
	249,3
	35,3

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономки
	117,2
	99,2
	60,0

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	728,9
	393,3
	54,0

	0501
	Жилищное хозяйство
	0,0
	0,0
	0,0

	0502
	Коммунальное хозяйство
	0,0
	0,0
	0,0

	0503
	Благоустройство
	728,9
	393,3
	54,0

	0600
	Охрана окружающей среды
	0,0
	0,0
	0,0

	0700
	Образование
	0,0
	0,0
	0,0

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	0,0
	0,0
	0,0

	0800
	Культура, кинематография
	1 213,0
	572,5
	47,2

	0801
	Культура
	1 213,0
	572,5
	47,2

	0900
	Здравоохранение
	0,0
	0,0
	0,0

	0908
	Физическая культура и спорт
	0,0
	0,0
	0,0

	1000
	Социальная политика
	150,0
	103,6
	36,1

	1001
	Пенсионное обеспечение
	150,0
	103,6
	36,1

	1003
	Социальное обеспечение населения
	0,0
	0,0
	0,0

	1100
	Физическая культура и спорт
	0,0
	0,0
	0,0

	1102
	Массовый спорт
	0,0
	0,0
	0,0

	1200
	Средства массовой информации
	110,0
	50,0
	45,5

	1204
	Другие вопросы в области средств массовой информации
	110,0
	50,0
	45,5

	1300
	Обслуживание государственного и муниципального долга
	0,0
	0,0
	0,0

	1301
	Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	0,0
	0,0
	0,0

	1400
	Межбюдетные трансферты общего характера бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	0,0
	0,0
	0,0

	1403
	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	0,0
	0,0
	0,0

	000 0000 000000 000 960
	Всего расходов
	6 566,6
	3 748,3
	34,7

	000 7900 000000 000 000
	ПРОФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "плюс")ДЕФИЦИТ БЮДЖЕТА(со знаком "минус"
	-3 891,8
	1 166,5

	РАЗДЕЛ3.ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ СУБЪЕКТОВ РФ И МЕСТНЫХ БЮДЖЕТОВ

	000 02 01 01 00 10 0000 710
	Бюджетные кредиты,полученные от других бюджетов бюджетной сичстемы Российской Федерации бюджетам поселений

	000 02 01 02 00 10 0000 710
	Кредиты,полученные в валюте Российской Федерации от кркдитных организаций бюджетами поселений
	3 891,8
	-1 166,5

	000 085 023 01 00 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджевов поселений

	000 08 02 01 00 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	000 90  00 00 00 00 0000 000
	Итого источников внутреннего финансирования
	3 891,8
	-1 166,5

	Глава Солодатско-Степновского селького поселения                                          Е.Н.Демидова

                                                                          Приложение № 2

                            к постановлению Администрации Солдатско-Степновского сельского поселения

                                  № 69 от 15.10.2014г

                                                            СВЕДЕНИЯ

О численности муниципальных служащих администрации Солдатско-Степновского сельского

поселения

	№
	Наименование
	 Численность
	Расходы на денежное

содержание (тыс.руб)

	 1
	Муниципальные служащие
	   2
	   272,3

          Глава Солдатско-Степновского

          сельского поселения:                                       Е.Н.Демидова